entenovienarborset | BARLETTA - BARI (DOMENICA E FESTIVI) VALIDITA DAL 18/11/2024

FMEl fses0 AV EMED fesss PP EMED messr PV EMEL AV EMED tsest AV EIVED fsest PV EIMED messt PV EMED st PV EMED tes AV EMVED msest AV EMED PV EMED e FNVGEMED PV P

Numero del treno ET 91151 AS 1201 ET 91201 ET 91153 AS 53 ET 91053 ET 91155 AS 55 ET91055 ET91157 ET91203 ET91159 AS 59 ET 91059 ET 91161 AS 61 ET 91061 ET 91163 AS 63 ET 91063 ET 91165 AS 65 ET 91065 ET 91167 AS 67 ET 91067 ET 91169 AS 69 ET91069 ET91171 ET91205 ET91173 AS73 ET91073 ET91175 ET91207 ET91177
dod Whod dod dod Wdod dod ded Wdod dod & & & &b dod Wdod dod ded Wdod dod dod Wdod dod ded Wdod dod dod Wdod dod ded Whod dod & &b & &b dod Wdod dod & &b & &b & &b

BARLETTA C.LE 05:05 05:55 07:35 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 13:25
BARLETTA SC. 05:10 06:00 07:40 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 13:30
ANDRIA NORD 05:20 06:10 07:50 08:40 09:30 10:20 11:10 12:00 13:40
ANDRIA 05:25 06:15 07:55 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 13:45
ANDRIA SUD 05:30 06:20 08:00 08:50 09:40 10:30 11:20 12:10 13:50
CORATO 05:50 06:40 08:20 09:10 10:00 10:50 11:40 12:30 14:10
CORATO SUD 05:55 06:45 08:25 09:15 10:05 10:55 11:45 12:35 14:15
RUVO 05:10 06:00 06:50 08:30 09:20 10:10 11:00 11:50 12:40 14:20
TERLIZZI 05:25 06:15 07:05 08:45 09:35 10:25 11:15 12:05 12:55 14:35
SOVERETO 05:30 06:20 07:10 08:50 09:40 10:30 11:20 12:10 13:00 14:40
BITONTO 05:45 *' 05:53 06:35 ™ 06:43 07:25 *' 07:33 08:23 09:05 = 09:13 09:55 *' 10:03 10:45 = 10:53 11:35 *' 11:43 12:25 = 12:33 13:15 = 13:23 14:13 14:55 ™ 15:03 15:53
SANTI MEDICI 05:56 06:46 07:36 08:26 09:16 10:06 10:56 11:46 12:36 13:26 14:16 15:06 15:56
@ AEROPORTO 06:06 06:56 07:46 08:36 09:26 10:16 11:06 11:56 12:46 13:36 14:26 15:16 16:06
EUROPA 06:08 06:58 07:48 08:38 09:28 10:18 11:08 11:58 12:48 13:38 14:28 15:18 16:08
FESCA-S.G. 06:03 ¥ 06:53 ¥ 07:43 ¥ 08:33 ¥ 09:23 ¥ 10:13 ¥ 11:03 ¥ 11:53 ¥ 12:43 ¥ ilzkzR) ¥ 14:23 ¥ 15:13 L 4 16:03 L 4 16:53
F. CRISPI 06:07 06:17 06:57 07:07 07:47 07:57 08:37 08:47 09:27 09:37 10:17 10:27 11:07 11:17 11:57 12:07 12:47 12:57 13:37 13:47 14:27 14:37 15:17 15:27 16:07 16:17 16:57
BRIGATA BARI 06:09 06:19 06:59 07:09 07:49 07:59 08:39 08:49 09:29 09:39 10:19 10:29 11:09 11:19 11:59 12:09 12:49 12:59 13:39 13:49 14:29 14:39 15:19 15:29 16:09 16:19 16:59
QUINTINO SELLA 06:12 06:22 07:02 07:12 07:52 08:02 08:42 08:52 09:32 09:42 10:22 10:32 11:12 11:22 12:02 12:12 12:52 13:02 13:42 13:52 14:32 14:42 15:22 15:32 16:12 16:22 17:02
BARIC.LE 06:15 06:25 07:05 07:15 07:55 08:05 08:45 08:55 09:35 09:45 10:25 10:35 11:15 11:25 12:05 12:15 12:55 13:05 13:45 S 14:35 14:45 5205 flisEs0] 16:15 16:25 17:05

sus IV M sus IV M sus IV M sus [V BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS BUS

Numero del treno AS 77 ET 91077 ET91179 AS1231 ET91209 ET91181 As 81 ET 91081 ET91183 As 83 ET 91083 AS91185 AS91211 AS91187 As 87 AS 91087 AS91189 AS91213 AS91191 ASs 91 AS 91091 AS91193 AS 93 AS 91093  AS 1053
Raed &dd ded Whod dod dod Wdod dod bdd Whod dod Whod Raod Reodb RWbdod Rdod REd Wdod Wodod Radcd Rbod Whod Racd Rbdod Rbaod
BARLETTA C.LE 15:05 16:45 17:35 19:15 20:55 21:35 23:05
BARLETTA SC. 15:10 16:50 17:40 19:20 21:00 21:40 23:10
ANDRIA NORD 15:20 17:00 17:50 19:30 21:10 21:50 23:20
ANDRIA 15:25 17:05 17:55 19:35 21:15 21:55 23:25
ANDRIA SUD 15:30 17:10 18:00 19:40 21:20 22:00 23:30
CORATO 15:50 16:35 17:30 18:20 20:00 21:40 22:20 23:50
CORATO SUD 15:55 16:40 17:35 18:25 20:05 21:45 22:25
RUVO 16:00 16:45 17:40 18:30 20:10 21:50 22:30
TERLIZZI 16:15 17:00 17:55 18:45 20:25 22:05 22:45
SOVERETO 16:20 17:05 18:00 18:50 20:30 22:10 22:50
BITONTO 16:35 ™ 16:43 17:20 #D 17:33 18:15 = 18:23 19:05 #D 19:13 20:03 20:45 I} 20:53 21:39 22:25 #O 22:33 23:05 I} 23:08
SANTI MEDICI 16:46 17:36 18:26 19:16 20:10 21:00 21:46 22:40 23:15
@ AEROPORTO 16:56 17:46 18:36 19:26 20:20 21:10 21:56 22:50 23:25
EUROPA 16:58 17:48 18:38 19:28 20:24 21:14 22:00 22:54 23:29
FESCA-S.G. L 4 17:43 L 4 18:33 L 4 19:23 L 4 ¥ L 4 ¥ ¥ L 4 ¥ L 4 L 4 ¥ ¥
F. CRISPI 17:07 17:47 17:57 18:37 18:47 19:27 19:37 20:28 20:44 21:18 21:34 22:08 22:20 22:58 23:14 23738 23:49
BRIGATA BARI 17:09 17:49 17:59 18:39 18:49 19:29 19:39 20:29 20:45 21:19 21:35 22:09 22:21 22:59 23:15 23:34 23:50
QUINTINO SELLA 17:12 17:52 18:02 18:42 18:52 19:32 19:42 20:32 20:48 21:22 21:38 22:12 22:24 23:02 23:18 23:37 23:53
BARI C.LE 17:15 17:55 18:05 18:45 18:55 19:35 19:45 20:34 20:50 21:24 21:40 22:14 22:26 23:04 23:20 23:39 23:55
SERVIZIO SOSTITUTIVO SERVIZIO SOSTITUTIVO CON AUTOBUS II' TRANSITO lII PROSECUZIONE CON SERVIZIO TRASPORTO BICI M Il servizio domenicale si effettua in tutte le domeniche dell'anno e nella sola festivita del
CON AUTOBUS PER LAVORI STRAORDINARI DI AUTOMOBILISTICO SOSTITUTIVO é b COME DISCIPLINATO NELLA CARTA DEI SERVIZI S 08 dicembre

MANUTENZIONE DELL'INFRASTRUTTURA

(&\ Tutti i nostri treni sono accessibili ai viaggiatori diversamente abili /o con mobilita ridotta previa richiesta di assistenza almeno 24 ore prima. Per maggiori informazioni consultare la sezione «viaggiatori diversamente abili» del sito web www.ferrovienordbarese.it



